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Resolución Exenta/Decreto Nro.1328  COLBUN , 04 de Junio de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| MUNOZ VILLAR ESTEFANIA AN| 18342142-5 |     1 |ESPINOSA MUNOZ MATIAS | 23778927-K | 00040.0000| 09/06/2014| 25/04/2018|  1 |2 |
|     2| VILLALOBOS MARTINEZ CARME| 14021563-5 |     2 |CONTRERAS VILLALOBOS C | 21953071-4 | 00040.0000| 10/04/2007| 25/04/2018|  1 |2 |
|     3| HERNANDEZ TOLEDO ERIKA DE| 13205997-7 |     3 |MUNOZ HERNANDEZ FELIPE | 20760167-5 | 00040.0000| 14/08/2007| 25/04/2018|  1 |2 |
|     4| MUNOZ VILLAR ESTEFANIA AN| 18342142-5 |     4 |MUNOZ VILLAR ESTEFANIA | 18342142-5 | 00040.0000| 09/06/2014| 25/04/2018|  4 | |
|     5| HERNANDEZ TOLEDO ERIKA DE| 13205997-7 |     5 |HERNANDEZ TOLEDO ERIKA | 13205997-7 | 00040.0000| 14/08/2007| 25/04/2018|  4 | |
|     6| VILLALOBOS MARTINEZ CARME| 14021563-5 |     6 |VILLALOBOS MARTINEZ CA | 14021563-5 | 00040.0000| 10/04/2007| 25/04/2018|  4 | |
|     7| MONTECINOS NARVAEZ CLAUDI| 15179367-3 |     7 |VALDES MONTECINOS FRAN | 24968887-8 | 00040.0000| 04/05/2010| 26/04/2018|  1 |2 |
|     8| NORAMBUENA NORAMBUENA SUS| 15943016-2 |     8 |MADRID NORAMBUENA SAMU | 24962846-8 | 00040.0000| 06/10/2009| 26/04/2018|  1 |2 |
|     9| MELLADO AVILA PAULA ANGEL| 14554349-5 |     9 |GONZALEZ MELLADO FRANC | 24680058-8 | 00040.0000| 18/08/2011| 26/04/2018|  1 |2 |
|    10| MOYANO BARROS JENNYFHER M| 16538076-2 |    10 |VALENZUELA MOYANO CRIS | 24659555-0 | 00040.0000| 13/04/2015| 26/04/2018|  1 |2 |
|    11| MORALES VASQUEZ CECILIA E| 14330364-0 |    11 |QUEVEDO MORALES CRISTO | 24016174-5 | 00040.0000| 31/10/2007| 26/04/2018|  1 | |
|    12| MAUREIRA BRAVO CARLA FRAN| 15568061-K |    12 |IBANEZ MAUREIRA AGUSTI | 23977217-K | 00040.0000| 08/02/2012| 26/04/2018|  1 |2 |
|    13| TOLEDO BARROS MARIA JOSE | 18655346-2 |    13 |MEZA TOLEDO DIEGO GABR | 23751739-3 | 00040.0000| 02/06/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    13| TOLEDO BARROS MARIA JOSE | 18655346-2 |    14 |MEZA TOLEDO VICENTE AL | 23441611-1 | 00040.0000| 02/06/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    14| GOMEZ PASTENE ELVIRA DE L| 12316427-K |    15 |PANTOJA GOMEZ ESTEFANO | 23012061-7 | 00040.0000| 19/11/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    15| SEPULVEDA FUENTES JANE RO| 13789821-7 |    16 |ARAYA SEPULVEDA MARIA | 23020626-0 | 00040.0000| 17/11/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    16| MORALES MUNOZ MARISOL DEL| 18369902-4 |    17 |CIFUENTES MORALES ALON | 22797337-4 | 00040.0000| 16/06/2016| 26/04/2018|  1 |2 |
|    17| MOYANO BARROS JENNYFHER M| 16538076-2 |    18 |VALENZUELA MOYANO JANN | 22584319-8 | 00040.0000| 13/04/2015| 26/04/2018|  1 |2 |
|    18| SEPULVEDA FUENTES JANE RO| 13789821-7 |    19 |ARAYA SEPULVEDA ANTONI | 22657996-6 | 00040.0000| 17/11/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    19| SANCHEZ PENA JOHANNA ANDR| 15463118-6 |    20 |BAIGORRI SANCHEZ AMELI | 22468871-7 | 00040.0000| 09/09/2015| 26/04/2018|  1 |2 |
|    20| CASTILLO VASQUEZ MACARENA| 15569450-5 |    21 |VELIZ CASTILLO TRINIDA | 22319216-5 | 00040.0000| 17/04/2013| 26/04/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    20| CASTILLO VASQUEZ MACARENA| 15569450-5 |    22 |VELIZ CASTILLO PALOMA | 22319193-2 | 00040.0000| 17/04/2013| 26/04/2018|  1 |2 |
|    21| MORALES VASQUEZ CECILIA E| 14330364-0 |    23 |ESPINOZA MORALES JOAQU | 21853620-4 | 00040.0000| 31/10/2007| 26/04/2018|  1 | |
|    22| GOMEZ PASTENE ELVIRA DE L| 12316427-K |    24 |PANTOJA GOMEZ MELVIN A | 21512595-5 | 00040.0000| 19/11/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    23| MARQUEZ VASQUEZ KARLA DEL| 16835955-1 |    25 |REEVES MARQUEZ CONSTAN | 21381434-6 | 00040.0000| 10/04/2007| 26/04/2018|  1 |2 |
|    24| SEPULVEDA FUENTES JANE RO| 13789821-7 |    26 |ARAYA SEPULVEDA JOSE M | 21326543-1 | 00040.0000| 17/11/2014| 26/04/2018|  1 |2 |
|    25| CASTRO JAQUE ALEJANDRA MA| 16298737-2 |    27 |PARRA CASTRO NAYELY YA | 21236081-3 | 00040.0000| 28/09/2012| 26/04/2018|  1 |2 |
|    26| CASTILLO VASQUEZ MACARENA| 15569450-5 |    28 |VELIZ CASTILLO CONSTAN | 21237144-0 | 00040.0000| 17/04/2013| 26/04/2018|  1 |2 |
|    27| COFRE VASQUEZ SINDY ANGEL| 15499490-4 |    29 |GONZALEZ COFRE MARCOS | 21163177-5 | 00040.0000| 23/04/2008| 26/04/2018|  1 |2 |
|    28| SANCHEZ PENA JOHANNA ANDR| 15463118-6 |    30 |IBANEZ SANCHEZ IGNACIA | 20714286-7 | 00040.0000| 09/09/2015| 26/04/2018|  1 |2 |
|    29| TOLEDO BARROS MARIA JOSE | 18655346-2 |    31 |TOLEDO BARROS MARIA JO | 18655346-2 | 00040.0000| 02/06/2014| 26/04/2018|  4 | |
|    30| MORALES MUNOZ MARISOL DEL| 18369902-4 |    32 |MORALES MUNOZ MARISOL | 18369902-4 | 00040.0000| 16/06/2016| 26/04/2018|  4 | |
|    31| MARQUEZ VASQUEZ KARLA DEL| 16835955-1 |    33 |MARQUEZ VASQUEZ KARLA | 16835955-1 | 00040.0000| 10/04/2007| 26/04/2018|  4 | |
|    32| MOYANO BARROS JENNYFHER M| 16538076-2 |    34 |MOYANO BARROS JENNYFHE | 16538076-2 | 00040.0000| 13/04/2015| 26/04/2018|  4 | |
|    33| COFRE VASQUEZ SINDY ANGEL| 15499490-4 |    35 |COFRE VASQUEZ SINDY AN | 15499490-4 | 00040.0000| 23/04/2008| 26/04/2018|  4 | |
|    34| CASTILLO VASQUEZ MACARENA| 15569450-5 |    36 |CASTILLO VASQUEZ MACAR | 15569450-5 | 00040.0000| 17/04/2013| 26/04/2018|  4 | |
|    35| SANCHEZ PENA JOHANNA ANDR| 15463118-6 |    37 |SANCHEZ PENA JOHANNA A | 15463118-6 | 00040.0000| 09/09/2015| 26/04/2018|  4 | |
|    36| SEPULVEDA FUENTES JANE RO| 13789821-7 |    38 |SEPULVEDA FUENTES JANE | 13789821-7 | 00040.0000| 17/11/2014| 26/04/2018|  4 | |
|    37| MORALES VASQUEZ CECILIA E| 14330364-0 |    39 |MORALES VASQUEZ CECILI | 14330364-0 | 00040.0000| 31/10/2007| 26/04/2018|  4 | |
|    38| ACUNA CASTILLO SUSANA DEL| 18653529-4 |    40 |VASQUEZ ACUNA XIMENA A | 24984149-8 | 00040.0000| 08/07/2014| 27/04/2018|  1 |2 |
|    39| ALARCON ROSALES MARIA CEC| 15567599-3 |    41 |FUENTES ALARCON CATALE | 24965997-5 | 00040.0000| 12/10/2011| 27/04/2018|  1 |2 |
|    40| SOTO SALINAS CAMILA ALEJA| 18983826-3 |    42 |CARTER SOTO BASTIAN AL | 24960005-9 | 00040.0000| 20/07/2015| 27/04/2018|  1 |2 |
|    41| ROMAN ROMAN EVA ALEJANDRA| 15149601-6 |    43 |RODRIGUEZ ROMAN CONSTA | 24933013-2 | 00040.0000| 09/04/2008| 27/04/2018|  1 |2 |
|    42| OSSES BUENO FILOMENA DE L| 12146227-3 |    44 |YANEZ OSSES SEBASTIAN | 23960143-K | 00040.0000| 27/02/2012| 27/04/2018|  1 |2 |
|    43| SOTO BARRUETO MONICA MARL| 12810330-9 |    45 |QUINTANILLA SOTO JUSTI | 22943112-9 | 00040.0000| 29/04/2014| 27/04/2018|  1 |2 |
|    44| HENRIQUEZ MEDINA LETICIA | 17188021-1 |    46 |POBLETE HENRIQUEZ SEBA | 22148576-9 | 00040.0000| 22/04/2015| 27/04/2018|  1 |2 |
|    45| SAEZ SILVA MARIANELA DEL | 09722571-0 |    47 |ALFARO GAETE JORGE LUI | 22140215-4 | 00040.0000| 01/04/2010| 27/04/2018|  1 |2 |
|    46| TAPIA HENRIQUEZ EUGENIA D| 10625956-9 |    48 |GANGAS TAPIA MILLARAY | 22043277-7 | 00040.0000| 06/08/2014| 27/04/2018|  1 |2 |
|    47| HENRIQUEZ MEDINA LETICIA | 17188021-1 |    49 |POBLETE HENRIQUEZ CESA | 21524554-3 | 00040.0000| 22/04/2015| 27/04/2018|  1 |2 |
|    48| SAEZ SILVA MARIANELA DEL | 09722571-0 |    50 |SOTO GAETE ROCIO MONSE | 21477204-3 | 00040.0000| 01/04/2010| 27/04/2018|  1 |2 |
|    49| SOTO BARRUETO MONICA MARL| 12810330-9 |    51 |QUINTANILLA SOTO JASON | 16723382-1 | 00040.0000| 29/04/2014| 27/04/2018|  1 |2 |
|    50| HENRIQUEZ MEDINA LETICIA | 17188021-1 |    52 |HENRIQUEZ MEDINA LETIC | 17188021-1 | 00040.0000| 22/04/2015| 27/04/2018|  4 | |
|    51| YANEZ ROCHA MARGARITA AND| 15499302-9 |    53 |YANEZ ROCHA MARGARITA | 15499302-9 | 00040.0000| 31/03/2015| 27/04/2018|  4 | |
|    52| SOTO BARRUETO MONICA MARL| 12810330-9 |    54 |SOTO BARRUETO MONICA M | 12810330-9 | 00040.0000| 29/04/2014| 27/04/2018|  4 | |
|    53| BRAVO BARROS XIMENA DEL C| 11746621-3 |    55 |TRONCOSO BRAVO GREYCHE | 21639867-K | 00040.0000| 09/03/2007| 30/04/2018|  1 | |
|    53| BRAVO BARROS XIMENA DEL C| 11746621-3 |    56 |BRAVO BARROS XIMENA DE | 11746621-3 | 00040.0000| 09/03/2007| 30/04/2018|  4 | |
|    54| LUENGO CARRASCO ANEC ELIZ| 15746953-3 |    57 |PINO LUENGO BELEN ANDR | 25932626-5 | 00040.0000| 24/03/2018| 02/05/2018|  1 | |
|    54| LUENGO CARRASCO ANEC ELIZ| 15746953-3 |    58 |PINO LUENGO EMILY RAQU | 24085896-7 | 00040.0000| 24/03/2018| 02/05/2018|  1 | |
|    54| LUENGO CARRASCO ANEC ELIZ| 15746953-3 |    59 |LUENGO CARRASCO ANEC E | 15746953-3 | 00040.0000| 24/03/2018| 02/05/2018|  4 | |
|    55| MARQUEZ LARA PROPICIA ANG| 12197156-9 |    60 |MARQUEZ LARA PROPICIA | 12197156-9 | 00040.0000| 17/11/2015| 02/05/2018|  4 | |
|    56| SALAS YANEZ YAMILA ALEJAN| 19046719-8 |    61 |GOMEZ SALAS EDUARD BEN | 26147466-2 | 00040.0000| 28/03/2018| 07/05/2018|  1 | |
|    57| CIFUENTES ALARCON YIOVANN| 17642297-1 |    62 |MAUREIRA CIFUENTES MAR | 24142079-5 | 00040.0000| 24/03/2018| 07/05/2018|  1 | |
|    58| ALARCON VALDES SILVIA DEL| 11141383-5 |    63 |PEREZ ALARCON ALEJANDR | 23050664-7 | 00040.0000| 02/11/2010| 07/05/2018|  1 |2 |
|    59| LASTRA VASQUEZ JACQUELINE| 15570665-1 |    64 |PEREZ LASTRA MARTINA C | 22823920-8 | 00040.0000| 31/08/2013| 07/05/2018|  1 | |
|    60| CIFUENTES ALARCON YIOVANN| 17642297-1 |    65 |MAUREIRA CIFUENTES CAT | 21502024-K | 00040.0000| 24/03/2018| 07/05/2018|  1 | |
|    61| ZAPATA VASQUEZ SOLANGE AN| 19411031-6 |    66 |ZAPATA VASQUEZ SOLANGE | 19411031-6 | 00040.0000| 23/10/2015| 07/05/2018|  5 | |
|    62| SALAS YANEZ YAMILA ALEJAN| 19046719-8 |    67 |SALAS YANEZ YAMILA ALE | 19046719-8 | 00040.0000| 28/03/2018| 07/05/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    63| LASTRA VASQUEZ JACQUELINE| 15570665-1 |    68 |LASTRA VASQUEZ JACQUEL | 15570665-1 | 00040.0000| 31/08/2013| 07/05/2018|  4 | |
|    64| CIFUENTES ALARCON YIOVANN| 17642297-1 |    69 |CIFUENTES ALARCON YIOV | 17642297-1 | 00040.0000| 24/03/2018| 07/05/2018|  4 | |
|    65| FUENTES MOSCOSO ARIELA EM| 18531506-1 |    70 |ESPINOZA FUENTES KEYLA | 23917625-9 | 00040.0000| 14/03/2017| 09/05/2018|  1 |2 |
|    65| FUENTES MOSCOSO ARIELA EM| 18531506-1 |    71 |FUENTES MOSCOSO ARIELA | 18531506-1 | 00040.0000| 14/03/2017| 09/05/2018|  4 | |
|    66| CASTILLO MUNOZ MARIA CAMI| 20520131-9 |    72 |CASTILLO CASTILLO ASHL | 25706204-K | 00040.0000| 13/08/2014| 10/05/2018|  1 | |
|    67| GONZALEZ MORENO MARIELA A| 13787510-1 |    73 |SALGADO GONZALEZ FERNA | 23175693-0 | 00040.0000| 23/03/2007| 10/05/2018|  1 | |
|    67| GONZALEZ MORENO MARIELA A| 13787510-1 |    74 |SALGADO GONZALEZ VICEN | 21790767-5 | 00040.0000| 23/03/2007| 10/05/2018|  1 | |
|    67| GONZALEZ MORENO MARIELA A| 13787510-1 |    75 |GONZALEZ MORENO MARIEL | 13787510-1 | 00040.0000| 23/03/2007| 10/05/2018|  4 | |
|    68| ORELLANA BARRERA MARGARIT| 14324356-7 |    76 |ORELLANA ORELLANA MATI | 26183837-0 | 00040.0000| 29/09/2012| 11/05/2018|  1 | |
|    69| CANCINO AVILA MARIA JOSE | 19576900-1 |    77 |LEIVA CANCINO GABRIEL | 26219327-6 | 00040.0000| 05/10/2007| 14/05/2018|  1 | |
|    70| ZURITA VASQUEZ PAMELA ALE| 15156815-7 |    78 |LUNA ZURITA DAVID ALON | 26174580-1 | 00040.0000| 10/02/2016| 14/05/2018|  1 | |
|    71| VALENZUELA SAAVEDRA FRANC| 19897240-1 |    79 |VALENZUELA SAAVEDRA FR | 19897240-1 | 00040.0000| 15/02/2007| 14/05/2018|  5 | |
|    72| CANCINO AVILA MARIA JOSE | 19576900-1 |    80 |CANCINO AVILA MARIA JO | 19576900-1 | 00040.0000| 05/10/2007| 14/05/2018|  4 | |
|    73| ANDRADES GUTIERREZ ANA GE| 11382235-K |    81 |ORELLANA ANDRADES LAUR | 22101964-4 | 00040.0000| 17/04/2018| 15/05/2018|  1 | |
|    73| ANDRADES GUTIERREZ ANA GE| 11382235-K |    82 |ANDRADES GUTIERREZ ANA | 11382235-K | 00040.0000| 17/04/2018| 15/05/2018|  4 | |
|    74| GONZALEZ TAPIA MASIEL EUG| 17172342-6 |    83 |FUENTES GONZALEZ EMERS | 22925240-2 | 00040.0000| 24/08/2007| 16/05/2018|  6 |2 |
|    75| CARRILLO GONZALEZ SANDY R| 14362911-2 |    84 |BUSTOS CARRILLO IGNACI | 26205837-9 | 00040.0000| 27/04/2015| 17/05/2018|  1 | |
|    76| CARRASCO ORELLANA SARAID | 19897393-9 |    85 |FLORES CARRASCO SOFIA | 26135225-7 | 00040.0000| 29/03/2018| 17/05/2018|  1 | |
|    77| BARRERA ILUFI MARIA JOSE | 18177564-5 |    86 |OLIVOS BARRERA AYLEN A | 24962320-2 | 00040.0000| 13/01/2015| 17/05/2018|  1 |2 |
|    78| LABRANA CONTRERAS RAQUEL | 12316441-5 |    87 |MONDACA LABRANA ANTONI | 23013403-0 | 00040.0000| 30/03/2007| 17/05/2018|  1 | |
|    79| PINILLA TIRAPEGUI LETICIA| 19530356-8 |    88 |PINILLA TIRAPEGUI LETI | 19530356-8 | 00040.0000| 27/03/2012| 17/05/2018|  4 | |
|    80| BARRERA ILUFI MARIA JOSE | 18177564-5 |    89 |BARRERA ILUFI MARIA JO | 18177564-5 | 00040.0000| 13/01/2015| 17/05/2018|  4 | |
|    81| ORTUYA BASOALTO JUANA SAL| 14494480-1 |    90 |ORTUYA BASOALTO JUANA | 14494480-1 | 00040.0000| 24/05/2007| 17/05/2018|  4 | |
|    82| MORENO ENCINA MARIA ANGEL| 12463130-0 |    91 |MENDEZ MORENO DAVID MI | 24037118-9 | 00040.0000| 10/03/2015| 22/05/2018|  1 | |
|    82| MORENO ENCINA MARIA ANGEL| 12463130-0 |    92 |MORENO ENCINA MARIA AN | 12463130-0 | 00040.0000| 10/03/2015| 22/05/2018|  4 | |
|    83| REVECO REVECO MARIOLA AND| 16837189-6 |    93 |DIAZ REVECO ALYNNE DEL | 26081750-7 | 00040.0000| 17/10/2017| 23/05/2018|  1 | |
|    84| MUNOZ GRANDON SOLEDAD DE | 18906266-4 |    94 |HIDALGO MUNOZ DEMIAN E | 24915776-7 | 00040.0000| 10/04/2015| 23/05/2018|  1 |2 |
|    85| GREZ POBLETE MARIA CONSTA| 18780498-1 |    95 |CASTRO GREZ MARIA ISID | 24793656-4 | 00040.0000| 19/03/2009| 23/05/2018|  1 |2 |
|    86| CONTRERAS FREIRE MITCHELL| 17884970-0 |    96 |HERRERA CONTRERAS VALE | 23872491-0 | 00040.0000| 25/08/2009| 23/05/2018|  1 |2 |
|    87| NUNEZ RAMOS MARIA ANGELIC| 11565263-K |    97 |QUINTANILLA NUNEZ MAXI | 22537642-5 | 00040.0000| 12/08/2015| 23/05/2018|  1 | |
|    88| GARCIA LEAL BERNARDA DEL | 11285917-9 |    98 |GONZALEZ GARCIA FRANCI | 21304145-2 | 00040.0000| 08/07/2014| 23/05/2018|  1 |2 |
|    89| QUIJADA BUSTOS MARIA ANGE| 12477011-4 |    99 |VALENZUELA QUIJADA CRI | 21042292-7 | 00040.0000| 21/09/2015| 23/05/2018|  1 |2 |
|    90| RETAMAL ALBORNOZ CLAUDIA | 15920260-7 |   100 |CIFUENTES RETAMAL MARI | 20760181-0 | 00040.0000| 02/01/2007| 23/05/2018|  1 |2 |
|    91| GREZ POBLETE MARIA CONSTA| 18780498-1 |   101 |GREZ POBLETE MARIA CON | 18780498-1 | 00040.0000| 19/03/2009| 23/05/2018|  4 | |
|    92| MUNOZ GRANDON SOLEDAD DE | 18906266-4 |   102 |MUNOZ GRANDON SOLEDAD | 18906266-4 | 00040.0000| 10/04/2015| 23/05/2018|  4 | |
|    93| CONTRERAS FREIRE MITCHELL| 17884970-0 |   103 |CONTRERAS FREIRE MITCH | 17884970-0 | 00040.0000| 25/08/2009| 23/05/2018|  4 | |
|    94| REVECO REVECO MARIOLA AND| 16837189-6 |   104 |REVECO REVECO MARIOLA | 16837189-6 | 00040.0000| 17/10/2017| 23/05/2018|  4 | |
|    95| RETAMAL ALBORNOZ CLAUDIA | 15920260-7 |   105 |RETAMAL ALBORNOZ CLAUD | 15920260-7 | 00040.0000| 02/01/2007| 23/05/2018|  4 | |
|    96| QUIJADA BUSTOS MARIA ANGE| 12477011-4 |   106 |QUIJADA BUSTOS MARIA A | 12477011-4 | 00040.0000| 21/09/2015| 23/05/2018|  4 | |
|    97| NUNEZ RAMOS MARIA ANGELIC| 11565263-K |   107 |NUNEZ RAMOS MARIA ANGE | 11565263-K | 00040.0000| 12/08/2015| 23/05/2018|  4 | |
|    98| GARCIA LEAL BERNARDA DEL | 11285917-9 |   108 |GARCIA LEAL BERNARDA D | 11285917-9 | 00040.0000| 08/07/2014| 23/05/2018|  4 | |
|    99| FIGUEROA MUNOZ DEYANIRA A| 20229777-3 |   109 |VERGARA FIGUEROA BELEN | 24964766-7 | 00040.0000| 06/01/2011| 24/05/2018|  1 |2 |
|   100| ROSALES HIDALGO YASMIN AL| 19575045-9 |   110 |ZUNIGA ROSALES EVANS A | 24922020-5 | 00040.0000| 22/02/2007| 24/05/2018|  1 |2 |
|   101| BUSTOS SEPULVEDA MARIA CR| 16836882-8 |   111 |SEPULVEDA BUSTOS CRIST | 24611723-3 | 00040.0000| 10/02/2014| 24/05/2018|  1 |2 |
|   102| VILLAR FIGUEROA AURORA DE| 17846415-9 |   112 |CARRASCO VILLAR NATAXA | 24407801-K | 00040.0000| 05/05/2015| 24/05/2018|  1 |2 |
|   103| MOLINET SANCHEZ CAREN LIL| 17448832-0 |   113 |GONZALEZ MOLINET JUAN | 23886580-8 | 00040.0000| 23/02/2015| 24/05/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   104| FUENTES COFRE ROSA ESTER | 19410877-K |   114 |FUENTES FUENTES FRANCI | 23895607-2 | 00040.0000| 26/10/2007| 24/05/2018|  1 |2 |
|   105| REVECO SANCHEZ MASIEL MAG| 17284735-8 |   115 |IBANEZ REVECO CRISTOBA | 23794070-9 | 00040.0000| 26/03/2018| 24/05/2018|  1 |2 |
|   106| MONTESINO MUNOZ CARMEN LU| 14433790-5 |   116 |CARRASCO MONTESINO MAU | 23071197-6 | 00040.0000| 30/09/2014| 24/05/2018|  1 |2 |
|   107| NOVOA BIZAMA SUSAN DANIEL| 12526870-6 |   117 |ACUNA NOVOA JOSEFA AND | 22753148-7 | 00040.0000| 12/05/2015| 24/05/2018|  1 |2 |
|   108| GUZMAN GARRIDO BETZABETH | 13239210-2 |   118 |GARATE GUZMAN DIEGO IG | 20558030-1 | 00040.0000| 16/05/2014| 24/05/2018|  1 |2 |
|   109| FIGUEROA MUNOZ DEYANIRA A| 20229777-3 |   119 |FIGUEROA MUNOZ DEYANIR | 20229777-3 | 00040.0000| 06/01/2011| 24/05/2018|  4 | |
|   110| ROSALES HIDALGO YASMIN AL| 19575045-9 |   120 |ROSALES HIDALGO YASMIN | 19575045-9 | 00040.0000| 22/02/2007| 24/05/2018|  4 | |
|   111| FUENZALIDA REYGADAS JAVIE| 18956205-5 |   121 |FUENZALIDA REYGADAS JA | 18956205-5 | 00040.0000| 27/06/2017| 24/05/2018|  5 | |
|   112| FUENTES COFRE ROSA ESTER | 19410877-K |   122 |FUENTES COFRE ROSA EST | 19410877-K | 00040.0000| 26/10/2007| 24/05/2018|  4 | |
|   113| VILLAR FIGUEROA AURORA DE| 17846415-9 |   123 |VILLAR FIGUEROA AURORA | 17846415-9 | 00040.0000| 05/05/2015| 24/05/2018|  4 | |
|   114| MOLINET SANCHEZ CAREN LIL| 17448832-0 |   124 |MOLINET SANCHEZ CAREN | 17448832-0 | 00040.0000| 23/02/2015| 24/05/2018|  4 | |
|   115| REVECO SANCHEZ MASIEL MAG| 17284735-8 |   125 |REVECO SANCHEZ MASIEL | 17284735-8 | 00040.0000| 26/03/2018| 24/05/2018|  4 | |
|   116| BUSTOS SEPULVEDA MARIA CR| 16836882-8 |   126 |BUSTOS SEPULVEDA MARIA | 16836882-8 | 00040.0000| 10/02/2014| 24/05/2018|  4 | |
|   117| GUZMAN GARRIDO BETZABETH | 13239210-2 |   127 |GUZMAN GARRIDO BETZABE | 13239210-2 | 00040.0000| 16/05/2014| 24/05/2018|  4 | |
|   118| NOVOA BIZAMA SUSAN DANIEL| 12526870-6 |   128 |NOVOA BIZAMA SUSAN DAN | 12526870-6 | 00040.0000| 12/05/2015| 24/05/2018|  4 | |
|   119| GRIFFIN GRIFFIN SOLANGE A| 18250654-0 |   129 |GRIFFIN GRIFFIN DASTHY | 26031901-9 | 00040.0000| 31/10/2017| 25/05/2018|  1 | |
|   120| DONOSO HERNANDEZ YONA DE | 18076982-K |   130 |LARA DONOSO MILAN VICE | 25561806-7 | 00040.0000| 19/08/2011| 28/05/2018|  1 | |
|   121| HERNANDEZ PEREDA ELIZABET| 13599655-6 |   131 |VELOZO HERNANDEZ MARTI | 24770139-7 | 00040.0000| 12/04/2007| 28/05/2018|  1 | |
|   122| DONOSO HERNANDEZ YONA DE | 18076982-K |   132 |LARA DONOSO BAIRON ALF | 23764585-5 | 00040.0000| 19/08/2011| 28/05/2018|  1 | |
|   123| SEPULVEDA LOPEZ PAOLA EST| 12135167-6 |   133 |BUSTOS SEPULVEDA SANTI | 22997379-7 | 00040.0000| 20/04/2012| 28/05/2018|  1 | |
|   123| SEPULVEDA LOPEZ PAOLA EST| 12135167-6 |   134 |BUSTOS SEPULVEDA RODRI | 20987804-6 | 00040.0000| 20/04/2012| 28/05/2018|  1 | |
|   124| VALDES VALDES MARILYN EST| 20229340-9 |   135 |VALDES VALDES MARILYN | 20229340-9 | 00040.0000| 27/06/2017| 28/05/2018|  4 | |
|   125| DONOSO HERNANDEZ YONA DE | 18076982-K |   136 |DONOSO HERNANDEZ YONA | 18076982-K | 00040.0000| 19/08/2011| 28/05/2018|  4 | |
|   126| VILLASECA BUSTOS MIRTHA H| 12543786-9 |   137 |VILLASECA BUSTOS MIRTH | 12543786-9 | 00040.0000| 18/02/2017| 28/05/2018|  4 | |
|   127| MUNOZ MAUREIRA SOLANGE DE| 15754209-5 |   138 |OLIVEROS MUNOZ MAXIMO | 24870045-9 | 00050.0000| 17/03/2011| 26/04/2018|  1 |2 |
|   128| GUTIERREZ BARROS CLAUDIA | 12963891-5 |   139 |LAGOS GUTIERREZ FERNAN | 22694545-8 | 00050.0000| 13/03/2007| 26/04/2018|  1 |2 |
|   128| GUTIERREZ BARROS CLAUDIA | 12963891-5 |   140 |GUTIERREZ BARROS CLAUD | 12963891-5 | 00050.0000| 13/03/2007| 26/04/2018|  4 | |
|   129| SEPULVEDA BARROS YASNA NO| 16537547-5 |   141 |NUNEZ SEPULVEDA ELIAS | 24956229-7 | 00050.0000| 23/02/2007| 27/04/2018|  1 |2 |
|   130| PUCHETA MERIDA DIVER EMIL| 24221152-9 |   142 |PENA PUCHETA JULIETA I | 24530744-6 | 00050.0000| 04/09/2015| 27/04/2018|  1 |2 |
|   130| PUCHETA MERIDA DIVER EMIL| 24221152-9 |   143 |PENA PUCHETA ALDANA | 24245583-5 | 00050.0000| 04/09/2015| 27/04/2018|  1 |2 |
|   130| PUCHETA MERIDA DIVER EMIL| 24221152-9 |   144 |PUCHETA MERIDA DIVER E | 24221152-9 | 00050.0000| 04/09/2015| 27/04/2018|  4 |2 |
|   131| VASQUEZ MUNOZ ROSA HERMIN| 07487647-1 |   145 |COFRE BARRA JUAN CARLO | 23738927-1 | 00050.0000| 07/01/2009| 07/05/2018|  1 | |
|   131| VASQUEZ MUNOZ ROSA HERMIN| 07487647-1 |   146 |COFRE BARRA SOFIA CAMI | 23738917-4 | 00050.0000| 07/01/2009| 07/05/2018|  1 | |
|   132| CARTER TAPIA ELIANA DEL C| 14235789-5 |   147 |SEPULVEDA CARTER ROSIO | 21878257-4 | 00050.0000| 27/04/2009| 08/05/2018|  1 | |
|   132| CARTER TAPIA ELIANA DEL C| 14235789-5 |   148 |CARTER TAPIA ELIANA DE | 14235789-5 | 00050.0000| 27/04/2009| 08/05/2018|  4 | |
|   133| MARIQUEO CALLFUPAN VIRGIN| 16046477-1 |   149 |MARIQUEO CALLFUPAN VIR | 16046477-1 | 00050.0000| 06/04/2010| 23/05/2018|  4 | |
|   134| MUNOZ FUENTES ESTELA DE L| 13206010-K |   150 |FREIRE MUNOZ THAIS ROM | 21513267-6 | 00050.0000| 08/02/2008| 24/05/2018|  1 |2 |
|   134| MUNOZ FUENTES ESTELA DE L| 13206010-K |   151 |MUNOZ FUENTES ESTELA D | 13206010-K | 00050.0000| 08/02/2008| 24/05/2018|  4 | |
|   135| MONTESINO MUNOZ LEONTINA | 14479758-2 |   152 |LAGOS MONTESINO LEONTI | 20919206-3 | 00060.0000| 06/02/2013| 27/04/2018|  1 | |
|   135| MONTESINO MUNOZ LEONTINA | 14479758-2 |   153 |MONTESINO MUNOZ LEONTI | 14479758-2 | 00060.0000| 06/02/2013| 27/04/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Julio de 2018      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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